
 

Connectum s.r.o. IČ: 03718018 
Hulínská 2352/28d DIČ: CZ03718018 Stránka 1 z 1 
767 01 Kroměříž 

Dodatek č.1 ke smlouvě o poskytování služeb 
elektronických komunikací pro firemní zákazníky č.  
 
 

(dále jen „Smlouva“) uzavřená podle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
mezi 

 
1. Connectum s.r.o., IČ: 037 18 018, sídlem Hulínská 2352/28d, 767 01 Kroměříž, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, 

oddíl C, vložka 86212 
Bankovní spojení: ČSOB č.ú. 268215520/0300 
 
na straně jedné (dále jen jako „Poskytovatel“) 
 
a 

 
2. Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace, IČ: 711 93 430, sídlem Riegrovo náměstí 159/15, 767 01 Kroměříž, zapsaná 

v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, Pr 1456 
 
na straně druhé (dále také jako „Účastník“) 

 
 

I. 
Předmět dodatku  

1. Smluvní strany spolu dne 1. 9. 2022 uzavřely smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací pro firemní zákazníky č. 
02201082022 (dále jen „Smlouva“), na základě, které poskytuje Poskytovatel Účastníkovi služby elektronických komunikací (dále jen 
„Služby“). 
 

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na rozšíření rozsahu poskytovaných Služeb uvedených ve Specifikaci objednaných služeb č. 
9 a č. 10, která jako příloha tvoří nedílnou součást Smlouvy. Znění Specifikace objednaných služeb tvoří přílohu tohoto Dodatku. 
 

3. Služba uvedená ve specifikaci č. 9 je uzavírána na dobu neurčitou. Služby uvedené ve specifikaci č. 10 jsou uzavírány na dobu určitou 12 
měsíců. Po skončení závazku přechází všechny služby automaticky na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 30 dní. 
 

4. Dále se smluvní strany tímto Dodatkem dohodly na ukončení služby uvedené ve specifikaci č. 02201082022P8 na adrese U Sýpek 3303/9, 
Kroměříž k 31.12.2023. 

 
II.  

Závěrečná ustanovení 
1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy s tím, že smluvní vztahy mezi oběma stranami je nutné vykládat a posuzovat v celém 

kontextu obsahu Smlouvy globálně ve vzájemných souvislostech. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá po 
uveřejnění v registru smluv (viz § 6 zákona č. 340/2015 Sb.), nejdříve však 1.1.2024. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Smluvní strany svými podpisy stvrzují pravost a platnost Dodatku s tím, 
že se jedná o projev jejich pravé a svobodné vůle. 
 
Přílohy: Specifikace objednaných služeb č. 02201082022P9 
  Specifikace objednaných služeb č. 02201082022P10 
 
 
  

 
Datum a místo podpisu:  28.12.2023, Kroměříž Datum a místo podpisu:  28.12.2023, Kroměříž 

Jméno, příjmení: xxxxxxxxxxxxxxxx Jméno, příjmení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Pozice: Jednatel Pozice: Ředitelka 
 
 
 
 
 

Podpis za Poskytovatele Podpis za Účastníka 

 
 
 

 

02201082022 


